De Episcoporum et Ministrorum consecratione

Libellus de consecratione Archiepiscoporum, et Episcoporum, et de ordinatione Presbyterorum et Diaconorum editus nuper temporibus Edwardi VI et auctoritate Parliamenti illis ipsis temporibus confirmatus, omnia ad ejusmodi consecrationem et ordinationem necessaria continet; et nihil habet, quod ex se sit, aut superstitiosum, aut impium; itaque quicumque juxta ritus illius libri consecrati aut ordinati sunt, ab anno secundo praedicti regis Edwardi, usque ad hoc tempus, aut in posterum juxta eosdem ritus consecrabitur, aut ordinabitur, rite, ordine, atque legitime statuimus esse et fore consecratos et ordinatos.

ARTICLE XXXVII

Of the Civil Magistrates

The Queen's Majesty hath the chief power in this Realm of England and other her dominions, unto whom the chief government of all estates of this Realm, whether they be Ecclesiastical or Civil, in all causes doth appertain, and is not, nor ought to be, subject to any foreign jurisdiction.

Where we attribute to the Queen's Majesty the chief government, by which titles we understand the minds of some slanderous folks to be offended; we give not to our princes the ministering either of God's Word or of Sacraments, the which thing the Injunctions also lately set forth by Elizabeth our Queen doth most plainly testify: But only that prerogative, which we see to have been given always to all godly princes in holy Scriptures by God himself; that is, that they should rule all estates and degrees committed to their charge by God, whether they be Ecclesiastical or Temporal, and restrain with the civil sword the stubborn and evil-doers.

The Bishop of Rome hath no jurisdiction in this Realm of England.

The laws of the Realm may punish Christian men with death, for heinous and grievous offences.

It is lawful for Christian men, at the commandment of the Magistrate, to wear weapons, and serve in the wars.

De civilibus magistratibus

Regia Majestas in hoc Angliae regno, ac caeteris ejus dominiis, summam habet potestatem, ad quam omnium statuum huius regni, sive illi ecclesiastici sint, sive civiles, in omnibus causis, suprema gubernatio pertinet, et nulli externae iurisdictioni est subiecta, nec esse debet.

Cum Regiae Majestati summam gubernationem tribuimus, quibus titulis intelligimus animos quorundam calumniatorum offendi, non damus Regibus nostris, aut verbi Dei, aut Sacramentorum administrationem, quod etiam Injunctiones ab Elizabetha Regina nostra, nuper editae, apertissime testantur: sed eam tantum praerogativam, quam in sacris Scripturis a Deo ipso, omnibus piis Principibus, videmus semper fuisse attributam: hoc est, ut omnes status atque ordines fidei suae a Deo commissos, sive illi ecclesiastici sint, sive civiles, in officio contineant et contumaces ac delinquentes gladio civili coerceant.